（様式１－１）

　　年　　月　　日
町田市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
啓発物品借受申請書

環境施策推進のための啓発物品貸出に基づき、下記のとおり申請します。

	借受を希望する物品

	□ハスのん着ぐるみ
	□ハスのんマスコット

	□
	□

	□
	□

	使用目的
	イベント名称

	開催場所(施設名)

	開　催　日

	主な参加者

	来場者数
	約　　　　 人

	使用目的と場所

	借用希望期間
（原則として５日以内）
	　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	連絡先
	住所

	担当者氏名/電話番号

	備　　　　考

・申請前に、必ず貸出機関へ在庫の有無を確認してください。
　・申請書には、イベントの内容がわかるチラシ等資料を添付してください。
　・着ぐるみを借受した場合は、返却時に「ハスのん着ぐるみ使用報告書」（様式２）と使用時の記録写真データ（JPEG形式）を提出してください。
　・着ぐるみが登場したイベント等について、その活動内容を町田市ホームページに掲載させていただく場合がございます。
・「着ぐるみ使用時の注意事項」（別紙２）のすべての項目への同意が必要です。